НАО   «КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ КОРКЫТ АТА»

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
Протокол № 12

НАО  Кызылординский университет имени Коркыт Ата
Местонахождение: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А.
Место проведения заседания: город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А, 2-й этаж,
мажилис зал. (онлайн, офлайн).
Дата и время проведения заседания: 09 сентябрь   2024 года, 11 часов 00 минут.

 Присутствовали:
1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор;
2. Абдрашева Дана Мейрамовна, член правления-проректор по академической работе;
3. Бурибаева Майнура Абильтаевна, член правления-проректор по научной работе и
международным связям;
4. Томанов Махмут Муратович, член правления-проректор  по стратегическому развитию
и IT
5. Базартай Жандос Нуртаевич, член правления-проректор по социальной и
воспитательной работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О дополнительной оплате труда председателей студенческих советов и старших
кураторов по 2024-2025 учебному году (член правления-проректор по социальной и
воспитательной работе Базартай Ж. Н.).